
Souhlas se zpracováním osobních údajů a poučení subjektu údajů

Zaškrtnutím políčka tímto uděluji společnosti DataNet Servis s.r.o., se sídlem Praha 8, Fořtova 58/12, PSČ
181 00, IČO: 27387160, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
115656 (dále jen „Správce“) jakožto provozovateli portálu www.exekutor-drazby.cz, souhlas se zpracováním
mých osobních údajů, a to za níže vedených podmínek:

Osobní údaje, které budou zpracovány:

• emailová adresa,

• jméno, příjmení,

Uvedené osobní údaje jsou zpracovávány pro marketingové účely a zasílání obchodních sdělení, a to na
základě uděleného souhlasu registrovaného uživatele při registraci.

Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo požadovat od
Správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz,  popřípadě omezení zpracování,  a
vznést námitku proti zpracování, má právo na přenositelnost těchto údajů k jinému správci, jakož i právo
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpracování osobních údajů
postupuje v rozporu s Nařízením.

Bližší informace o zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů jsou uvedeny v dokumentu Zásady 
ochrany osobních údajů zde.

V případě,  že  si  dále  nepřejete  zasílat  obchodní  a  informační  sdělení  můžete  takovouto  marketingovou
komunikaci  z  naší  strany  jednoduše  zakázat  tím,  že  si  využije  tohoto  kontaktního  formuláře nebo  nás
kontaktujete prostřednictvím mailu:      

strana 1


